
Dz.U./S S162
24/08/2022
460567-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:460567-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Czaplinek: Komputery przenośne
2022/S 162-460567

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Czaplinek
Krajowy numer identyfikacyjny: 6741016121
Adres pocztowy: 78-550 Czaplinek, ul. Rynek 6
Miejscowość: Czaplinek
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Sapińska
E-mail: inwestycje@czaplinek.pl 
Tel.:  +48 943726200
Faks:  +48 943726202
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czaplinek.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa komputerów
Numer referencyjny: IiB.271.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30213100 Komputery przenośne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:inwestycje@czaplinek.pl
www.czaplinek.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S162
24/08/2022
460567-2022-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa komputerów. Zamówienie zostało podzielone na 3 części:
Część I – zakup i dostawa 514 komputerów przenośnych w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
Część II - zakup i dostawa 10 komputerów przenośnych w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”
Część III - zakup i dostawa 2 komputerów stacjonarnych w ramach projektu „Przebudowa oraz zmiana sposobu 
użytkowania części budynku mieszkalnego na świetlicę wiejską w Pławnie”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 7a – 7c 
do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 221 697.68 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa 514 komputerów przenośnych w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto i gmina Czaplinek

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 514 komputerów przenośnych w ramach projektu „Wsparcie 
dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 7a do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 179 552.90 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S162
24/08/2022
460567-2022-PL

3 / 9

Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00,na podstawie 
umowy o powierzenie grantu nr 2780/2022 z dnia 09.05.2022 r.finansowanego ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania przedmiotu umowy nie może być dłuższy niż 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 
umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa 10 komputerów przenośnych w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto i gmina Czaplinek

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 10 komputerów przenośnych w ramach projektu „Cyfrowa 
Gmina”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 7b do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 37 390.30 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze 
POPC.05.01.00-00-0001/21-00, na podstawie umowy o powierzenie grantu nr 3460/1/2021 z dnia 18.02.2022 
r. finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S162
24/08/2022
460567-2022-PL

4 / 9

Termin wykonania przedmiotu umowy nie może być dłuższy niż 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 
umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa 2 komputerów stacjonarnych w ramach projektu „Przebudowa oraz zmiana sposobu 
użytkowania części budynku mieszkalnego na świetlicę wiejską w Pławnie”
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300 Komputer biurkowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto i gmina Czaplinek

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 2 komputerów stacjonarnych w ramach projektu „Przebudowa 
oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku mieszkalnego na świetlicę wiejską w Pławnie”. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawarto w specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 7c do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 754.48 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach operacji pn. „Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania 
części budynku mieszkalnego na świetlicę wiejską w Pławnie” współfinansowanej ze środków UE w ramach 
działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 na 
podstawie umowy o przyznaniu pomocy nr 00063-65170-UM1610111/21 z dnia 30.09.2021 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania przedmiotu umowy nie może być dłuższy niż 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 
umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S162
24/08/2022
460567-2022-PL

5 / 9

Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zaliczek na poczet wykonanego zamówienia.
2. Z uwagi na limit znaków szczegółowe warunki realizacji umowy zostały określone w załączonych do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wzorach umów zawierających projektowane postanowienia umowy, 
zamieszczonych na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz https://
czaplinek.bip.net.pl/?c=178
3. Wykonawca jest zobowiązany wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy najpóźniej do dnia 
podpisania umowy, w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie tylko w części I zamówienia. Dla części II 
i III zamówienia zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/09/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/09/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://czaplinek.bip.net.pl/?c=178
https://czaplinek.bip.net.pl/?c=178
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S162
24/08/2022
460567-2022-PL

6 / 9

Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, z zastosowaniem procedury 
odwróconej, tj. zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw wykluczenia. W 
związku z tym Wykonawcy nie dołączają do oferty oświadczenia JEDZ. Oświadczenie to wraz z oświadczeniem 

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S162
24/08/2022
460567-2022-PL

7 / 9

uwzględniającym regulacje "sankcyjne" składa wyłącznie Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona – na wezwanie Zamawiającego.
2.Postępowanie prowadzone jest w j.polskim.
3.Informacje o środkach komunikacji elektronicznej przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z 
wykonawcami z uwagi na limit znaków zostały zawarte w Rozdz II SWZ.
4.Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej z 
uwagi na limit znaków zostały zawarte w Rozdz II SWZ.
5.O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, w stosunku do którego nie zachodzą podstawy 
wykluczenia z postępowania w sytuacjach określonych w załączniku nr 6 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia tj. wykaz podstaw wykluczenia.
6.Dok. wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć składając ofertę:
1)formularz oferty zgodnie ze wzorem udostępnionym na stronie prowadzonego postępowania;
2)pełnomocnictwa lub inne dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania;
3)informacja o nazwie producenta oraz modelu oferowanego sprzętu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 
1 do SWZ.
4)przedmiotowe środki dowodowe:
a)informacja o produkcie, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2a-2c do SWZ;
b)opis materiałów, produktów i rozwiązań równoważnych – jeżeli wykonawca przewiduje ich zastosowanie.
Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych po złożeniu oferty zgodnie z art. 
107 ust. 2 i 3 ustawy pzp
7.Dokumenty wymagane na wezwanie, o którym mowa w art. 126 ust. 1 pzp:
1)podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu:
a)informacja z KRK w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 pzp oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp odnośnie do orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego
b)oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej
c)odpis lub inf. z KRS lub z CEiIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp
d)ośw. wyk. o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 pzp, w
-art. 108 ust. 1 pkt 3 pzp
-art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp
-art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp
-art. 108 ust. 1 pkt 6 pzp
8.Z uwagi na limit znaków szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia oraz 
zasady składania dokumentów zawarte są w Rozdz V i VI SWZ.
9.Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień podobnych, o których mowa w art. 214 ust. 1 
pkt 7 ustawy pzp.
11.Zamawiający żąda wniesienia wadium tylko w części I zamówienia w wysokości 25 000,00 zł przed upływem 
terminu składania ofert.Z uwagi na limit znaków informacje nt. wadium zostały zawarte w Rozdz IX SWZ.
12.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
zobowiązany jest złożyć dokumenty zgodnie z Rozdziałem VII SWZ.
13. Z uwagi na limit znaków informacje nt. wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
zostały zawarte w Rozdz.III SWZ.
14.Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej.
15.Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych.
16.Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez 
wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy pzp.

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S162
24/08/2022
460567-2022-PL

8 / 9

17.Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej, o której mowa w art. 227-238 ustawy 
pzp.
18.Przed wszczęciem postępowania nie przeprowadzono wstępnych konsultacji rynkowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1).
2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na Platformie.
3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S162
24/08/2022
460567-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/08/2022

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

